
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                 

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 11 вересня 2009 року № 936-V «Про прийом у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст області 

майнових прав»

Відповідно до частини 2  статті  43  Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  у  зв’язку  з  уточненням,  наданим 
ПП ВКФ  «Мікромегас» стосовно поверху, на якому розташована квартира, 
щодо якої передаються майнові права, враховуючи висновки та рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань  спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Замінити слова «першого поверху» у пункті 1 рішення обласної ради 
від  11  вересня  2009  року  №  936-V «Про  прийом  у  спільну  власність 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  майнових  прав»  на  слова 
«десятого поверху».

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

3 грудня 2009 року
№ 1011-V


	Р І Ш Е Н Н Я

